Tartu Raatuse Kooli huviringid 2018-2019

Ringi Ringi Ringi
Tundide arv | toimumise | toimumise toimumise
Ringi nimi Juhendaja(d) | Sihtriihm nddalas pdev kellaaeg koht Maksumus Juhendaja kontakt
Mariliis
Jalgpall (poisid) Limbak 1.-4.klass |2+2 Esmaspdev 14.55-16.25 |Jalgpallivaljak [tasuta mariliis.limbak@raatuse.tartu.ee
Kolmapdev [14.55-16.25
Mariliis
Jalgpall (tidrukud) [Limbak 1.-4.klass |2 Neljapaev 14.00-15.30 [Jalgpallivaljak [tasuta mariliis.limbak@raatuse.tartu.ee
Jooksurajad /
Kergejoustik LindaKivistik |1.-3. klass [1+1 Teisipaev 13.05-13.50 |matisaal tasuta linda.kivistik@raatuse.tartu.ee
Neljapaev 13.05-13.50
Jooksurajad /
Kergejoustik Linda Kivistik [4.-6. klass |2+2 Kolmapdev |14.00-15.30 |matisaal tasuta linda.kivistik@raatuse.tartu.ee
Neljapadev 14.00-15.30
Kristiina
Programmeerimine|Pavlenko 1. klass 1 Neljapadev 13.05-13.50 |Arvutiklass tasuta kristiina.pavlenko@raatuse.tartu.ee
Kristiina
Programmeerimine|Pavienko 1. klass 1 Kolmapdev [13.05-13.50 |Arvutiklass tasuta kristiina.pavlenko @raatuse.tartu.ee
Male Rain Lopp 2.-3.klass |1 Esmaspdev 14.00-14.45 [Ruum 234 tasuta rain.lopp@raatuse.tartu.ee
Male Rain Lépp 1. klass 1 Teisipaev 13.05-13.50 [Ruum 234 tasuta rain.lopp@raatuse.tartu.ee
Male Rain Lopp 4.9.klass |1 Esmaspdev 14.55-15.40 [Ruum 234 tasuta rain.lopp@raatuse.tartu.ee
Tehnoloogiadp
Meisterdamistuba |Priit Laats 5.-9.klass |2 Reede 14.00-15.30 [etuseklass tasuta priit.laats@raatuse.tartu.ee
3D-printimine Priit Laats 5.-9.klass |2 Kolmapdev [14.10-15.40 |Arvutiklass tasuta priit.laats@raatuse.tartu.ee
Robootika Priit Laats 5.-9.klass |2 Neljapadev 14.10-15.40 |Arvutiklass tasuta priit.laats@raatuse.tartu.ee
Sandra
1. kl rahvatants Sammler 1. klass 1 Reede 12.10-12.55 |Aula tasuta sandrasammler101 @gmail.com
Sandra
2.-3. kl rahvatants |Sammler 2.-3.klass |1 Reede 13.05-13-50 |Aula tasuta sandrasammler101@gmail.com




Sandra

7.-9. kl rahvatants |Sammler 7.-9.kl 2 Teisipdev 14.15-15-45 [Aula tasuta sandrasammler101@gmail.com
Néitering Kadri Kosk 4.-7 .kl 2 Teisipaev 15.00-16.30 |Kunstiklass tasuta kadri.kosk@raatuse.tartu.ee
Maila
Naitering Jargenson 6.-9. klass |2 Neljapaev 14.55-16.35 [Ruum432 tasuta maila.jyrgenson@raatuse.tartu.ee
tasuta
(musikadpetaja
Ansamblilaul Jaana Oberst [1.-3.klass |1 Neljapaev 14.00-14.45 [Muusikaklass | soovitusel) jaana.oberst@raatuse.tartu.ee
Ansamblilaul Jaana Oberst [4.-6.klass |1 Esmaspdev  [14.55-15.40 |Muusikaklass jaana.oberst@raatuse.tartu.ee
tasuta
(musikadpetaja
Ansamblilaul JaanaOberst [7.-9.klass |1 Esmaspdev [15.50-16.35 [Muusikaklass | soovitusel) jaana.oberst@raatuse.tartu.ee
tasuta
Jaana Oberst Muusikaklass / | (musikadpetaja |jaana.oberst@raatuse.tartu.ee;
Mudilaskoor / Mai Rand 2.-4.klass [1+1 Teisipdev 13.05-13.50 [Auditoorium | soovitusel) mai.rand @raatuse.tartu.ee
Neljapaev 13.05-13.50
tasuta
Jaana Oberst Muusikaklass/ |(musikadpetaja |jaana.oberst@raatuse.tartu.ee;
Lastekoor / Mai Rand 5.-8.klass |2 Kolmapdev [14.00-15.30 |Auditoorium | soovitusel) mai.rand@raatuse.tartu.ee
Joosep
Korvpall Toome 1. klass 1+1 Teisipdev 14.00-15.00 |Voimla tasuta joosep.toome@ut.ee
Reede 14.00-15.00
Joosep
Korvpall Toome 2.-4.klass [2+2 Teisipaev 15.00-16.30 [Vdimla tasuta joosep.toome@ut.ee
Reede 15.00-16.30
Judo AndreSeppa |1.klass 1+1 Teisipaev 14.00-14.45 |Matisaal tasuta
Reede 14.00-14.45
Judo AndreSeppa |2.-4.klass |1+1 Teisipaev 14.50-15.40 [Matisaal tasuta
Tiina Vink ja tiina.vink@raatuse.tartu.ee,
Kokandusring MarelLeivo |3.-4.klass |2 Kolmapdev [14.00-15.30 |Kodundusklass|25.-kuu mare.levo@raatuse.tartu.ee




Lapsevanem

katab ringiga
seotud
Kunstiring Mare Kiisk 3.-4. klass Neljapdev 14.00-15.30 |Ruum 231 vahendite kulu |mare.kiisk@raatuse.tartu.ee
Lapsevanem
katab ringiga
seotud
Kunstiring Kadri Kosk 5.-9. klass Neljapadev 14.55-16.35 |Kunstiklass vahendite kulu |kadri.kosk@raatuse.tartu.ee
Lauri
Ukulele Kdlamets 4.-6. klass Teisipdev 16.30-17.15 |Muusikaklass [15.-kuu lauri.kolamets@raatuse.tartu.ee
Madli Katriin
Hispaania keel Tauts 7.-9. klass Neljapaev 15.50-16.35 [Ruum 413 10.-kuu madlikatriin.tauts@raatuse.tartu.ee
Kokkuleppel
Solistidering Jaana Oberst |1.-9. klass juhendajaga Muusikaklass [25.-kuu jaana.oberst@raatuse.tartu.ee




